>

3aBTpak 8-00

KalLh sHHEBas HAMOIoKe
Harvmok KoheVHb A Ha MOTNOKE
BaroH ¢ MecnoM CIVBOHHLM
Ap otBapHoe
UTOro 3a 3aBTpaK

BTopoi 3aBTpak 10-00

CoK

O6en 12-00
Carar VB OTBapHOM CBEKb |
QyrHanuLe

Tegrerm pooHbE B OOyee 50/20,70/20
Mape KapToderbHoe

Kvcerb KoHLeHTpar

Xneb MuLeHMHLIV Xeb
praHo/30/20

WTOro 38,0064

MongHnk 15-00
Karycra TyLLExes CsiAoM
[VPOHOK NEYEHbU C MeYeHbio U
Voo
Ya crmvoHOM
Xneb praHov
TOrO 38 NONAHVK
lAroro 3a aeHb

MeHto Ha 11.02.2025r

ACN

BbXOA Grioma B p O EPrETVeckas
A DNigaa B 1P LIEHHOCTb B Ka/l

130 156,6
180 3

3 103
25 268.7
30 561,3
100 %

30 51,3
150 98,4
0 164
110 136
150 721
50 125
530 6468
100 231,8
50 217
150 %

10 19

310 538
1340 1807,9

arn; .obaho

_2025¢
/M
Ng*w y OOLWKONTbHUNKN
6 SHEPreTyECKan
BbXOA bKoAa BTD LIEHHOCTb B Ka/l
150 181
180 3
35 103
25 2687
30 585,7
100 %
50 51,3
200 98,4
%0 164
130 136
180 721
50 125
0 6468
100 2318
60 217
180 %
10 19
30 5838

1540 1832,3



